Tischtennis-Kreisverband Wesermarsch Pokal 2022/23

Ligapokal Herren E2
Spielbericht (genehmigt)

AT Rodenkirchen : TTG Jade Il -4: 0
13.09.2022, 20:00 Uhr

Name, Vorname

Name, Vorname

TISCHTENNIS
NIEDERSACHSE

]

VERBAND
Y

D1 -I-

AT Rodenkirchen TTG Jade Il

D1

-

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 132:0

12:0

4:0

Spielbeginn: 20:00 Uhr - Spielende: 20:00
Bemerkungen: Mannschaft zuriickgezogen

Letzte Anderung Verein: -
Letzte Anderung Admin: 20.08.22 13:50
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